



<b>BT</b>		Code ISIN TN0002200053	Volume en mDT		Cours		Indicateurs boursiers				Indic. financiers					
<b>Marché:</b> Marché principal <b>Secteur:</b> BANCAIRE <b>Principaux actionnaires</b> BANQUE FEDERATIVE DU CREDI 34,0% Abdellatif El FEKIH & 10,0% <b>Part. étrangère</b> 36,4%		<b>Cours du 08/03/2019</b> <b>7,970 DT</b> <b>Consolider</b>				<b>Capitalisation boursière</b> 1 793,3 MDT <b>Vol. des transactions hebdo.</b> 1 113,7 mDT		<b>Perf.</b> Variation 0,0% +Haut 7,980DT +Bas 7,970DT	<b>semaine</b> 0,0% 7,980DT 7,970DT	<b>depuis le 31/12/2018</b> -0,3% 8,210DT 7,670DT	<b>un an glissant</b> 26,8% 9,310DT 6,416DT	TCC	6,9%	-	-	-
<b>Ratios</b> P/E 13,4x Div Yield 5,0% P/B 2,2x		<b>2017</b> 13,4x 5,0% 2,2x	<b>2018p</b> 13,3x 5,3% 2,0x	<b>2019p</b> 12,9x 5,6% 1,8x	<b>2020p</b> 11,9x 6,0% 1,6x	TCCC	73,7%	-	-	-	TCC	6,9%	-	-	-	
<b>Fonds propres</b> 904,7 MDT <b>Nombre d'actions</b> 225,0 Mi <b>Valeur nominale</b> 1,0 DT												TCCC	73,7%	-	-	-

<b>BTE (ADP)</b>		Code ISIN TN0001300557	Volume en mDT		Cours		Indicateurs boursiers				Indic. financiers					
<b>Marché:</b> Marché principal <b>Secteur:</b> BANCAIRE <b>Principaux actionnaires</b> Abou Dhabi Investment Authority 38,9% Etat tunisien 38,9% <b>Part. étrangère</b> 0,3%		<b>Cours du 08/03/2019</b> <b>10,800 DT</b> <b>Alléger</b>				<b>Capitalisation boursière</b> 10,8 MDT <b>Vol. des transactions hebdo.</b> 17,8 mDT		<b>Perf.</b> Variation 9,2% +Haut 10,800DT +Bas 9,890DT	<b>semaine</b> 9,2% 10,800DT 9,890DT	<b>depuis le 31/12/2018</b> -4,0% 11,580DT 9,320DT	<b>un an glissant</b> -35,8% 17,180DT 9,320DT	TCC	-	-	-	-
<b>Fonds propres</b> 130,3 MDT <b>Nombre d'actions</b> 1,0 Mi <b>Valeur nominale</b> 20,0 DT												TCCC	-	-	-	-

<b>STB</b>		Code ISIN TN0002600955	Volume en mDT		Cours		Indicateurs boursiers				Indic. financiers					
<b>Marché:</b> Marché principal <b>Secteur:</b> BANCAIRE <b>Principaux actionnaires</b> Etat tunisien 71,5% CNSS 5,7% <b>Part. étrangère</b> 1,2%		<b>Cours du 08/03/2019</b> <b>3,650 DT</b> <b>Consolider</b>				<b>Capitalisation boursière</b> 567,1 MDT <b>Vol. des transactions hebdo.</b> 123,4 mDT		<b>Perf.</b> Variation -0,5% +Haut 3,670DT +Bas 3,560DT	<b>semaine</b> -0,5% 3,670DT 3,560DT	<b>depuis le 31/12/2018</b> -0,8% 4,290DT 3,560DT	<b>un an glissant</b> -3,4% 5,420DT 3,510DT	TCC	24,4%	-	-	-
<b>Fonds propres</b> 940,2 MDT <b>Nombre d'actions</b> 155,4 Mi <b>Valeur nominale</b> 5,0 DT												TCCC	73,5%	-	-	-

<b>UBCI</b>		Code ISIN TN0002400505	Volume en mDT		Cours		Indicateurs boursiers				Indic. financiers					
<b>Marché:</b> Marché principal <b>Secteur:</b> BANCAIRE <b>Principaux actionnaires</b> Groupe BNP PARIBAS - BDDI PA 50,1% Groupe TAMARZISTE 12,0% <b>Part. étrangère</b> 50,2%		<b>Cours du 08/03/2019</b> <b>26,970 DT</b> <b>Alléger</b>				<b>Capitalisation boursière</b> 539,4 MDT <b>Vol. des transactions hebdo.</b> 6,3 mDT		<b>Perf.</b> Variation -3,0% +Haut 27,000DT +Bas 26,190DT	<b>semaine</b> -3,0% 27,000DT 26,190DT	<b>depuis le 31/12/2018</b> 17,3% 27,800DT 20,080DT	<b>un an glissant</b> 24,3% 31,500DT 20,080DT	TCC	-	-	-	-
<b>Fonds propres</b> 356,4 MDT <b>Nombre d'actions</b> 20,0 Mi <b>Valeur nominale</b> 5,0 DT												TCCC	-	-	-	-

<b>UIB</b>		Code ISIN TN0003900107	Volume en mDT		Cours		Indicateurs boursiers				Indic. financiers					
<b>Marché:</b> Marché principal <b>Secteur:</b> BANCAIRE <b>Principaux actionnaires</b> Sté GENERALE 52,3% Groupe BOUCHAMAOUI 7,4% <b>Part. étrangère</b> 52,8%		<b>Cours du 08/03/2019</b> <b>22,100 DT</b> <b>Consolider</b>				<b>Capitalisation boursière</b> 719,6 MDT <b>Vol. des transactions hebdo.</b> 498,3 mDT		<b>Perf.</b> Variation -0,5% +Haut 22,400DT +Bas 22,100DT	<b>semaine</b> -0,5% 22,400DT 22,100DT	<b>depuis le 31/12/2018</b> -6,4% 23,800DT 22,100DT	<b>un an glissant</b> -13,9% 35,400DT 22,100DT	TCC	8,1%	-	-	-
<b>Fonds propres</b> 528,2 MDT <b>Nombre d'actions</b> 32,6 Mi <b>Valeur nominale</b> 5,0 DT												TCCC	71,0%	-	-	-

<b>WIFACK INT BANK</b>		Code ISIN TN0007200017	Volume en mDT		Cours		Indicateurs boursiers				Indic. financiers					
<b>Marché:</b> Marché principal <b>Secteur:</b> BANCAIRE <b>Principaux actionnaires</b> ICD 30,0% Ben AYED Mohamed El Hedi 10,8% <b>Part. étrangère</b> 32,6%		<b>Cours du 08/03/2019</b> <b>6,450 DT</b> <b>Alléger</b>				<b>Capitalisation boursière</b> 193,5 MDT <b>Vol. des transactions hebdo.</b> 25,1 mDT		<b>Perf.</b> Variation 2,9% +Haut 6,450DT +Bas 6,450DT	<b>semaine</b> 2,9% 6,450DT 6,450DT	<b>depuis le 31/12/2018</b> -10,4% 7,200DT 6,090DT	<b>un an glissant</b> -5,7% 7,300DT 6,090DT	TCC	-	-	-	-
<b>Fonds propres</b> 170,6 MDT <b>Nombre d'actions</b> 30,0 Mi <b>Valeur nominale</b> 5,0 DT												TCCC	-	-	-	-

Indicateurs secteur	Performance		Nbr sociétés cotées	CB (MDT)	Vol. d'éch quotidien moyen (MDT)	Vol. d'éch sur la semaine (MDT)	Taux de rotation	P/E		Div Yield		Pay Out	P/B	Part. étrang.
	semaine	depuis 31/12						2018	2019p	2018	2019p			
LEASING	-2,1%	-12,6%	7	438,5	0,2	0,3	0,4%	8,8x	8,7x	8,1%	8,3%	58,6%	0,8x	7,7%

<b>ATL</b>		Code ISIN TN0004700100	Volume en mDT		Cours		Indicateurs boursiers				Indic. financiers					
<b>Marché:</b> Marché principal <b>Secteur:</b> LEASING <b>Principaux actionnaires</b> ATB 32,6% ENNAKL 10,7% <b>Part. étrangère</b> 0,0%		<b>Cours du 08/03/2019</b> <b>2,180 DT</b> <b>Acheter</b>				<b>Capitalisation boursière</b> 76,3 MDT <b>Vol. des transactions hebdo.</b> 12,9 mDT		<b>Perf.</b> Variation -1,4% +Haut 2,260DT +Bas 2,180DT	<b>semaine</b> -1,4% 2,260DT 2,180DT	<b>depuis le 31/12/2018</b> -19,0% 2,690DT 2,180DT	<b>un an glissant</b> -21,6% 3,230DT 2,180DT	TCC	7,4%	7,8%	7,7%	0,0%
<b>Fonds propres</b> 87,1 MDT <b>Nombre d'actions</b> 35,0 Mi <b>Valeur nominale</b> 1,0 DT												TCCC	67,2%	70,7%	73,7%	0,0%









ADWYA		Code ISIN TN0007250012	Volume en MDT	Cours	Indicateurs boursiers	Indic. financiers	2017	2018p	2019p	2020p
<b>Marché:</b> Marché principal <b>Secteur:</b> IND. PHARMACEUTIQUES <b>Principaux actionnaires</b> Sté Royal Investments et Particip 39,9% Etat tunisien 28,5% <b>Part. étrangère</b> 2,4%		<b>Cours du</b> 08/03/2019  <b>4,630 DT</b>  <b>Acheter</b>		<b>Perf.</b> Variation -0,2% +Haut 4,640DT +Bas 4,620DT	<b>depuis le</b> 31/12/2018 -1,5% 4,800DT 4,600DT	<b>un an glissant</b> 6,050DT 4,500DT	BFR (en MDT) 11,2 Dette nette (en MDT) 7,3 Gearing 18,7% CA (en MDT) 95,3 EBITDA (en MDT) 15,1 EBIT (en MDT) 10,2 Résultat net (en MDT) 4,9 BPA (en DT) 0,228 DPA (en DT) 0,140 Pay out 58,7% ROE 12,6%	2017 2018p 2019p 2020p	2017 2018p 2019p 2020p	2017 2018p 2019p 2020p
<b>Fonds propres</b> 44,3 MDT <b>Nombre d'actions</b> 21,5 Mi <b>Valeur nominale</b> 1,0 DT										

SIPHAT		Code ISIN TN0006670012	Volume en MDT	Cours	Indicateurs boursiers	Indic. financiers	2017	2018p	2019p	2020p
<b>Marché:</b> Marché principal <b>Secteur:</b> IND. PHARMACEUTIQUES <b>Principaux actionnaires</b> PHARMACIE CENTRALE 67,8% STEC 12,2% <b>Part. étrangère</b> 0,7%		<b>Cours du</b> 08/03/2019  <b>3,640 DT</b>  <b>Alléger</b>		<b>Perf.</b> Variation -6,4% +Haut 3,890DT +Bas 3,560DT	<b>depuis le</b> 31/12/2018 27,7% 3,890DT 2,760DT	<b>un an glissant</b> 5,420DT 2,540DT	BFR (en MDT) 9,6 Dette nette (en MDT) 15,2 Gearing 212,3% CA (en MDT) 35,3 EBITDA (en MDT) -3,2 EBIT (en MDT) -5,4 Résultat net (en MDT) -7,7 BPA (en DT) - DPA (en DT) 0,000 Pay out - ROE -108,1%	2017 2018p 2019p 2020p	2017 2018p 2019p 2020p	2017 2018p 2019p 2020p
<b>Fonds propres</b> -2,3 MDT <b>Nombre d'actions</b> 1,8 Mi <b>Valeur nominale</b> 5,0 DT										

UNIMED		Code ISIN TN0007720014	Volume en MDT	Cours	Indicateurs boursiers	Indic. financiers	2017	2018p	2019p	2020p
<b>Marché:</b> Marché principal <b>Secteur:</b> IND. PHARMACEUTIQUES <b>Principaux actionnaires</b> CHARFEDDINE RIDHA 54,4% CTKD 12,3% <b>Part. étrangère</b> 9,9%		<b>Cours du</b> 08/03/2019  <b>10,100 DT</b>  <b>Acheter</b>		<b>Perf.</b> Variation -1,4% +Haut 10,200DT +Bas 9,950DT	<b>depuis le</b> 31/12/2018 21,7% 10,300DT 7,780DT	<b>un an glissant</b> 10,300DT 7,740DT	BFR (en MDT) 26,8 Dette nette (en MDT) -6,9 Gearing -8,4% CA (en MDT) 70,3 EBITDA (en MDT) 22,0 EBIT (en MDT) 15,0 Résultat net (en MDT) 12,5 BPA (en DT) 0,392 DPA (en DT) 0,235 Pay out 60,0% ROE 15,2%	2017 2018p 2019p 2020p	2017 2018p 2019p 2020p	2017 2018p 2019p 2020p
<b>Fonds propres</b> 89,5 MDT <b>Nombre d'actions</b> 32,0 Mi <b>Valeur nominale</b> 1,0 DT										

Indicateurs secteur	Performance semaine	Performance depuis 31/12	Nbr sociétés cotées	CB (MDT)	Vol. d'éch quotidien moyen (MDT)	Vol. d'éch sur la semaine (MDT)	Taux de rotation	P/E 2018	P/E 2019p	Div Yield 2018	Div Yield 2019p	Pay Out 2018	Pay Out 2019p	P/B 2018	P/B 2019p	Part. étrang.
MATERIAUX DE CONSTRUCTION	-3,1%	-12,9%	8	694,2	0,5	2,5	5,9%	14,5x	12,2x	5,1%	5,4%	66,0%	66,0%	1,9x	1,9x	2,2%

CARTHAGE CEMENT		Code ISIN TN0007400013	Volume en MDT	Cours	Indicateurs boursiers	Indic. financiers	2017	2018p	2019p	2020p
<b>Marché:</b> Marché alternatif <b>Secteur:</b> MATERIAUX DE CONSTRUCTION <b>Principaux actionnaires</b> BINA CORPORATE 50,2% Groupe Fethi NAIFAR 6,8% <b>Part. étrangère</b> 6,0%		<b>Cours du</b> 08/03/2019  <b>1,170 DT</b>  <b>Alléger</b>		<b>Perf.</b> Variation -4,9% +Haut 1,220DT +Bas 1,170DT	<b>depuis le</b> 31/12/2018 -43,2% 2,060DT 1,120DT	<b>un an glissant</b> 2,400DT 1,120DT	BFR (en MDT) -52,8 Dette nette (en MDT) 630,6 Gearing 1 654,1% CA (en MDT) 172,9 EBITDA (en MDT) 27,2 EBIT (en MDT) -17,1 Résultat net (en MDT) -68,9 BPA (en DT) - DPA (en DT) 0,000 Pay out - ROE -180,8%	2017 2018p 2019p 2020p	2017 2018p 2019p 2020p	2017 2018p 2019p 2020p
<b>Fonds propres</b> 10,8 MDT <b>Nombre d'actions</b> 172,1 Mi <b>Valeur nominale</b> 1,0 DT										

CIMENTES DE BIZERTE		Code ISIN TN0007350010	Volume en MDT	Cours	Indicateurs boursiers	Indic. financiers	2017	2018p	2019p	2020p
<b>Marché:</b> Marché principal <b>Secteur:</b> MATERIAUX DE CONSTRUCTION <b>Principaux actionnaires</b> Etat tunisien 79,8% <b>Part. étrangère</b> 0,2%		<b>Cours du</b> 08/03/2019  <b>1,450 DT</b>  <b>Consolider</b>		<b>Perf.</b> Variation -2,7% +Haut 1,470DT +Bas 1,430DT	<b>depuis le</b> 31/12/2018 -30,0% 2,070DT 1,430DT	<b>un an glissant</b> 2,950DT 1,420DT	BFR (en MDT) 12,2 Dette nette (en MDT) 158,8 Gearing 214,6% CA (en MDT) 63,6 EBITDA (en MDT) 3,4 EBIT (en MDT) -13,9 Résultat net (en MDT) -30,0 BPA (en DT) - DPA (en DT) 0,000 Pay out - ROE -40,5%	2017 2018p 2019p 2020p	2017 2018p 2019p 2020p	2017 2018p 2019p 2020p
<b>Fonds propres</b> 56,3 MDT <b>Nombre d'actions</b> 44,0 Mi <b>Valeur nominale</b> 1,0 DT										

MPBS		Code ISIN TN0007620016	Volume en MDT	Cours	Indicateurs boursiers	Indic. financiers	2017	2018p	2019p	2020p
<b>Marché:</b> Marché principal <b>Secteur:</b> MATERIAUX DE CONSTRUCTION <b>Principaux actionnaires</b> SALLEMI Sofiene 64,4% SALLEMI Moncef 5,0% <b>Part. étrangère</b> 0,0%		<b>Cours du</b> 08/03/2019  <b>5,100 DT</b>  <b>Consolider</b>		<b>Perf.</b> Variation 6,0% +Haut 5,110DT +Bas 4,800DT	<b>depuis le</b> 31/12/2018 49,1% 5,110DT 3,300DT	<b>un an glissant</b> 5,110DT 2,686DT	BFR (en MDT) 22,5 Dette nette (en MDT) 7,3 Gearing 24,2% CA (en MDT) 57,7 EBITDA (en MDT) 6,6 EBIT (en MDT) 4,5 Résultat net (en MDT) 2,8 BPA (en DT) 0,393 DPA (en DT) 0,180 Pay out 49,7% ROE 9,2%	2017 2018p 2019p 2020p	2017 2018p 2019p 2020p	2017 2018p 2019p 2020p
<b>Fonds propres</b> 30,8 MDT <b>Nombre d'actions</b> 7,1 Mi <b>Valeur nominale</b> 2,0 DT										

SANIMED		Code ISIN TN0007730013	Volume en MDT	Cours	Indicateurs boursiers	Indic. financiers	2017	2018p	2019p	2020p
<b>Marché:</b> Marché alternatif <b>Secteur:</b> MATERIAUX DE CONSTRUCTION <b>Principaux actionnaires</b> Sté AB-CORPORATION 42,1% ATD SICAR 19,4% <b>Part. étrangère</b> 0,1%		<b>Cours du</b> 08/03/2019  <b>1,550 DT</b>  <b>Consolider</b>		<b>Perf.</b> Variation -1,9% +Haut 1,580DT +Bas 1,550DT	<b>depuis le</b> 31/12/2018 -34,0% 2,350DT 1,540DT	<b>un an glissant</b> 3,200DT 1,540DT	BFR (en MDT) 20,4 Dette nette (en MDT) 32,6 Gearing 93,3% CA (en MDT) 38,1 EBITDA (en MDT) 9,7 EBIT (en MDT) 5,2 Résultat net (en MDT) 2,2 BPA (en DT) 0,175 DPA (en DT) 0,060 Pay out 34,3% ROE 6,2%	2017 2018p 2019p 2020p	2017 2018p 2019p 2020p	2017 2018p 2019p 2020p
<b>Fonds propres</b> 36,4 MDT <b>Nombre d'actions</b> 12,4 Mi <b>Valeur nominale</b> 1,1 DT										











STEQ		Code ISIN TN0006640015	Volume en mDT	Cours	Indicateurs boursiers				Indic. financiers				
<b>Marché:</b> Marché principal <b>Secteur:</b> DIVERS <b>Principaux actionnaires</b> AREM Jamel 54,5% STE EXPRESS ASCENCEUR 21,6% <b>Part. étrangère</b> 0,0% Fonds propres 15,8 MDT Nombre d'actions 1,4 Mi Valeur nominale 5,0 DT					<b>Perf.</b> Variation -4,4% +Haut 7,640DT +Bas 7,640DT <b>Ratios</b> VE/CA 0,5x VE/EBITDA 4,0x VE/EBIT 7,9x P/E - Div Yield - P/B 0,7x	<b>depuis le 31/12/2018</b> 28,4% 7,990DT 5,950DT <b>2018p</b> 0,5x 4,0x 7,7x NS - 0,7x	<b>un an glissant</b> 49,5% 9,070DT 4,800DT <b>2019p</b> 0,5x 3,9x 7,6x - - 0,7x	<b>2020p</b> 0,5x 3,9x 7,7x - - 0,7x	BFR (en MDT) 27,0 Dette nette (en MDT) 41,0 Gearing 318,8% CA (en MDT) 108,9 EBITDA (en MDT) 12,8 EBIT (en MDT) 6,5 Résultat net (en MDT) 0,0 BPA (en DT) - DPA (en DT) 0,000 Pay out - ROE -0,2%	2017e 29,2 42,8 330,5% 113,2 13,5 6,9 0,1 0,059 0,000 0,0% 0,7%	2018p 29,2 42,8 330,5% 113,2 13,5 6,9 0,1 0,059 0,000 0,0% 0,7%	2019p 31,4 44,7 342,3% 117,8 14,1 7,3 0,1 0,068 0,000 0,0% 0,8%	2020p 34,1 46,6 357,1% 122,5 14,6 7,5 0,0 - 0,000 - 0,0%
<b>Marché:</b> Marché principal <b>Secteur:</b> DIVERS <b>Principaux actionnaires</b> HIKMA Participations & FRIKHA 33,3% TITAN Engineering 7,0% <b>Part. étrangère</b> 2,4% Fonds propres 18,0 MDT Nombre d'actions 11,0 Mi Valeur nominale 1,0 DT					<b>Perf.</b> Variation 4,6% +Haut 11,400DT +Bas 10,640DT <b>Ratios</b> VE/CA 2,3x VE/EBITDA 13,8x VE/EBIT 25,3x P/E 7,4x Div Yield 4,4% P/B 7,0x	<b>depuis le 31/12/2018</b> 18,8% 11,650DT 9,530DT <b>2018p</b> 2,6x 14,3x 23,6x 17,4x 4,4% 7,0x	<b>un an glissant</b> 43,4% 11,650DT 7,710DT <b>2019p</b> 2,3x 11,3x 17,3x 15,9x 4,4% 6,9x	<b>2020p</b> 2,0x 8,8x 12,6x 13,6x 4,4% 6,9x	BFR (en MDT) 9,6 Dette nette (en MDT) -24,1 Gearing -76,5% CA (en MDT) 43,5 EBITDA (en MDT) 7,4 EBIT (en MDT) 4,0 Résultat net (en MDT) 17,1 BPA (en DT) 1,549 DPA (en DT) 0,500 Pay out 91,3% ROE 54,9%	2017 9,4 -17,7 -69,1% 42,0 7,6 4,6 7,2 0,655 0,500 220,6%	2018p 9,4 -17,7 -69,1% 42,0 7,6 4,6 7,2 0,655 0,500 220,6%	2019p 9,1 -18,1 -70,3% 47,3 9,5 6,2 7,9 0,716 0,500 196,9%	2020p 8,7 -19,2 -72,0% 52,2 12,1 8,5 9,2 0,837 0,500 172,3%
<b>Marché:</b> Marché principal <b>Secteur:</b> DIVERS <b>Principaux actionnaires</b> Etat tunisien 64,9% AIR FRANCE 5,6% <b>Part. étrangère</b> 7,1% Fonds propres -245,3 MDT Nombre d'actions 106,2 Mi Valeur nominale 1,0 DT					<b>Perf.</b> Variation 0,0% +Haut 0,840DT +Bas 0,800DT <b>Ratios</b> VE/CA 0,8x VE/EBITDA 9,4x VE/EBIT neg. P/E - Div Yield - P/B -0,5x	<b>depuis le 31/12/2018</b> 6,4% 0,880DT 0,670DT <b>2018p</b> 0,7x 6,1x neg. - - -0,4x	<b>un an glissant</b> 84,4% 0,930DT 0,420DT <b>2019p</b> 0,7x 4,1x 15,1x 10,1x - -0,4x	<b>2020p</b> 0,7x 4,1x 15,1x 10,1x - -0,4x	BFR (en MDT) -866,1 Dette nette (en MDT) 852,2 Gearing -298,2% CA (en MDT) 1 239,9 EBITDA (en MDT) 99,9 EBIT (en MDT) -82,9 Résultat net (en MDT) -117,7 BPA (en DT) - DPA (en DT) 0,000 Pay out - ROE ns	2017e -848,5 932,1 -268,2% 1 363,9 166,9 -25,1 -61,8 - 0,000 - ns	2018p -848,5 932,1 -268,2% 1 363,9 166,9 -25,1 -61,8 - 0,000 - ns	2019p -758,4 1 020,0 -292,2% 1 500,2 238,8 37,3 -1,5 - 0,000 - ns	2020p -644,5 1 116,7 -328,1% 1 650,3 291,3 79,7 8,8 0,082 0,000 - ns
<b>Marché:</b> Marché principal <b>Secteur:</b> DIVERS <b>Principaux actionnaires</b> Integra Partners 35,3% Tunisie Leasing et Factoring 15,0% <b>Part. étrangère</b> 1,7% Fonds propres 26,3 MDT Nombre d'actions 2,0 Mi Valeur nominale 5,0 DT					<b>Perf.</b> Variation 2,6% +Haut 33,000DT +Bas 31,950DT <b>Ratios</b> VE/CA 3,4x VE/EBITDA 9,3x VE/EBIT 11,8x P/E 19,0x Div Yield 3,2% P/B 2,8x	<b>depuis le 31/12/2018</b> 6,3% 33,700DT 30,900DT <b>2018p</b> 2,8x 9,3x 13,8x 14,3x 4,6% 2,5x	<b>un an glissant</b> 6,3% 34,400DT 30,900DT <b>2019p</b> 2,5x 7,3x 8,8x 12,2x 4,6% 2,4x	<b>2020p</b> 2,2x 6,4x 7,6x 11,8x 4,6% 2,2x	BFR (en MDT) -7,9 Dette nette (en MDT) -13,5 Gearing -58,3% CA (en MDT) 15,5 EBITDA (en MDT) 5,6 EBIT (en MDT) 4,4 Résultat net (en MDT) 3,5 BPA (en DT) 1,735 DPA (en DT) 1,040 Pay out 59,9% ROE 15,0%	2017 -10,4 -17,6 -67,1% 17,1 5,2 3,5 4,6 2,300 1,500 65,2%	2018p -10,4 -17,6 -67,1% 17,1 5,2 3,5 4,6 2,300 1,500 65,2%	2019p -11,1 -19,5 -69,5% 18,3 6,4 5,4 5,4 2,700 1,500 55,6%	2020p -11,7 -24,3 -80,4% 19,3 6,5 5,5 5,6 2,800 1,500 53,6%